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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
 

Врз основа на член 40 став 6 од Законот за земјоделското земјиште (“Службен весник на Република
Македонија” бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13 и 39/14), министерот за
земјоделство, шумарство и водостопанство донесе

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА

ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА СТЕКНАТОТО ПРАВО НА ПЛОДОУЖИВАЊЕ КОЕ СО
ДОГОВОР СЕ ТРАНСФОРМИРА ВО ПРАВО НА ЗАКУП И ПОТРЕБНАТА

ДОКУМЕНТАЦИЈА
 


Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на образецот на барањето за стекнатото право на
плодоуживање кое со договор се трансформира во право на закуп и потребната документација
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 94/11), Прилогот се заменува со нов Прилог кој е
составен дел на овој правилник.
 


Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на
Република Македонија”.
 

 

Бр.22-1581/13                                                                                                  Министер за земјоделство,           
                             1 април 2014 година                                                                                    шумарство и
водостопанство,                              Скопје                                                                                                                 
 Љупчо Димовски, с.р.
 

 


Број на Службен весник:61/2014
Датум на објава на Службен весник:10.04.2014
Број на одлука на Уставен суд (У.бр.):/
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